

DYNAVISION LIMITED

Apex Plaza, 5th Floor No. 3, Nungambakkam High Road Chennai - 600 034. INDIA

Phone / Fax : 044-2826 3651

02.11.2021

Department of Corporate Services

Bombay Stock Exchange Limited
22nd Floor,
Phiroze JeeJee Bhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Dear Sir / Madam,

Press Release of Notice of "Board of Directors' Meeting" to be held on 09th November 2021

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, OCTOBER 28, 2021

DYNAVISION LIMITED

CIN: L32301TN1973PLC006439

Hegistered Uttice: APEX PLAZA, 5th Floor, No.3, Nungambakkam High Road, Chennai- 600 034. TN Tel.No. 044-28263651 .044-42040995

Email: investors@dynavision.in

Website:http://www.dynavision.in

NOTICE Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday the 9th November 2021 at the registered office of the Company, inter-alia to consider, approve and take on record the un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th September, 2021.

The information contained in the notice is also available on the Company's website www.dynavision.in and also on the website of the Stock Exchange viz.

Place: Chennai

Date: 27.10.2021

BSE Limited-www.bseindia.com By order of the Board

For DYNAVISION LIMITED Sd/-R.P.AGRAWAL DIRECTOR



சென்னை 28.10.2021

டைனாவிஷன் லிமிடெட்

CUN- 1 23293TN197791 22 006439

பதிவு அலுவலகம் : அபெக்ஸ் பிளாசா, 5-வது தளம். எண்.3, நுங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை - 600 034, தமிழ்நாடு. போன் : 044-28263651, 044-42040995.

இ-மெயில் : investors@dynavision.in இணையதளம் : http://www.dynavision.in

இதர விஷயங்களுடன் சேர்த்து 30.09.2021 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் பெற்று பதிவுக்கு எடுத்துக்கொள்வதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 09.11.2072 கெவ்வாய்க்கிழமையன்று கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெற உள்ளது என்பது 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்தல்) விதிமுறைகளில் 29-வது விதிமுறை மற்றும் 47-வது விதிமுறையின் கீழ் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட தகவல்களை கம்பெனியின் www.dynavision.in என்ற இணையதளத்திலும், மேலும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனமான BSE லிமிடெட் நிறுவனத்தின் www.bseindia.com என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம் : சென்னை தேதி : 27-10-2021 இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி டைனாவிஷன் லிமிடெடுக்காக ஓ-ம்/- R.P. அக்ரவால், இயக்குனர்

